
..................................
Erik Fiala, místostarosta

..................................
Petr Horáček, starosta

Výpis z Usnesení

Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Podhradní Lhota č. 18, které se konalo 27. 09. 

2021 se začátkem v 17:00

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

UZ 1/18/2021  Hlavní body
                    ZO schválilo návrh hlavních bodů včetně nově přidaných bodů.

UZ 2/18/2021    Schválení Smlovy o zřízení věcného břemeneč: OT-014330063454/001
               ZO schálilo smlouvu č. OT-014330063454/001 o zřízenívěcného břemene

UZ 3/18/2021    Dodatek smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci správě Digitální technické      

ZO schválilo dodatek.č.5 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 
Digitální technické mapy obce

UZ 4/18/2021      Inventarizace obecního majetku
                    ZO schválilo inventarizaci obce 2021, plán inventur a odpisový plán pro rok 2021.

UZ 5/18/2021   Rekonstrukce chodníků,projektová dokumentace, poptávka na shotovitele
ZO schválilo záměr rekonstrukce chodníků,vyhotovaní projektové dokumentace a 
oslovení dodavatelů práce.

UZ 6/18/2021   Zbudování autobusové zastávky u železniční stanice
ZO schvalilo rekonstrukci autobusové zastávky, instalaci iformační tabule a plakátovací 
plochy na místě Autobusová zastávka Podhradní Lhota- železniční stanice.

UZ 7/18/2021 Odsouhlasení zadání hromadného projektu kanalizačních přípojek pro občany
ZO schválilo zadání hromadného projektu na kanalizační přípojky pro občany Podhradní 
Lhota.

UZ 8/18/2021 Nová cenová mapa nemovitostí pro kú Podhradní Lhota
ZO schválilo  vyhotovení aktualizace cenové mapy nemovitostí-pozemků v kú. Podhradní 
Lhota.

mapy obce




